

Шановні користувачі статистичної інформації!

Головним управлінням статистики підготовлено статистичний збірник **"Фінанси Кіровоградської області"** (далі – збірник).

У збірнику представлена інформація щодо активів, власного капіталу, поточних зобов'язань, фінансових результатів, рівня рентабельності операційної та всієї діяльності підприємств Кіровоградської області у 2016-2020 роках.

Показники у збірнику деталізовано за видами економічної діяльності, економічної діяльності промисловості (КВЕД – ДК 009:2010), по містах та районах області відповідно до встановленого адміністративного поділу, який діяв до набрання чинності постановою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX "Про утворення та ліквідацію районів".

У збірнику до кожного розділу надано методологічні пояснення.

Видання містить 265 стор.

Вартість видання в електронному вигляді – 280 грн.

Чекаємо Ваших замовлень на придбання статистичного збірника **"Фінанси Кіровоградської області"**.

адреса: 25009, м.Кропивницький, вул. Соборна, 7А, кім. 210

телефон: 33-30-50, факс: 33-32-40

електронна пошта: gus@kr.ukrstat.gov.ua

З метою презентації статистичного статистичного збірника **"Фінанси Кіровоградської області"** наводимо зміст та окремі таблиці.

ПЕРЕДМОВА

СКОРОЧЕННЯ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

РОЗДІЛ І. АКТИВИ, ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ І ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ПІДПРИЄМСТВ

Показники балансу підприємств за видами економічної діяльності

Показники балансу підприємств за видами економічної діяльності промисловості

Показники балансу підприємств по містах та районах

Необоротні активи підприємств за видами економічної діяльності

Необоротні активи підприємств за видами економічної діяльності промисловості

Необоротні активи підприємств по містах та районах

Оборотні активи підприємств за видами економічної діяльності

Оборотні активи підприємств за видами економічної діяльності промисловості

Оборотні активи підприємств по містах та районах

Дебіторська заборгованість підприємств за видами економічної діяльності

Дебіторська заборгованість підприємств за видами економічної діяльності промисловості

Дебіторська заборгованість підприємств по містах та районах

Власний капітал підприємств за видами економічної діяльності

Власний капітал підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Власний капітал підприємств по містах та районах
Поточні зобов'язання підприємств за видами економічної діяльності
Поточні зобов'язання підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Поточні зобов'язання підприємств по містах та районах
Поточна кредиторська заборгованість підприємств за видами економічної діяльності
Поточна кредиторська заборгованість підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Поточна кредиторська заборгованість підприємств по містах та районах

РОЗДІЛ ІІ. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ ПІДПРИЄМСТВ

Фінансові результати до оподаткування підприємств за регіонами України
Фінансові результати до оподаткування підприємств за видами економічної діяльності
Фінансові результати до оподаткування підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Фінансові результати до оподаткування підприємств по містах та районах
Чистий прибуток (збиток) підприємств за видами економічної діяльності
Чистий прибуток (збиток) підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Чистий прибуток (збиток) підприємств по містах та районах
Формування чистого прибутку (збитку) підприємств за видами економічної діяльності
Формування чистого прибутку (збитку) підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Формування чистого прибутку (збитку) підприємств по містах та районах

РОЗДІЛ ІІІ. РЕНТАБЕЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВ

Рентабельність операційної діяльності підприємств за видами економічної діяльності
Рентабельність операційної діяльності підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Рентабельність операційної діяльності підприємств по містах та районах
Рентабельність всієї діяльності підприємств за видами економічної діяльності
Рентабельність всієї діяльності підприємств за видами економічної діяльності промисловості
Рентабельність всієї діяльності підприємств по містах та районах

**Чистий прибуток (збиток) підприємств
за видами економічної діяльності промисловості**

(тис.грн)

| | Код за КВЕД- 2010 | Фінансовий результат (сальдо) | Підприємства, які одержали прибуток | | Підприємства, які одержали збиток | |
|---|-------------------------|-------------------------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|
| | | | у % до загальної кількості підпри- ємств | фінансовий результат | у % до загальної кількості підпри- ємств | фінансовий результат |
| Промисловість | | | | | | |
| 2016 | | -5117,3 | 76,6 | 803741,7 | 23,4 | 808859,0 |
| 2017 | | 516261,1 | 72,8 | 987300,6 | 27,2 | 471039,5 |
| 2018 | | -86112,4 | 70,6 | 870177,6 | 29,4 | 956290,0 |
| 2019 | | 176162,1 | 71,9 | 1096916,1 | 28,1 | 920754,0 |
| 2020 | | -201538,8 | 69,4 | 1523741,1 | 30,6 | 1725279,9 |
| Добувна промисловість і розроблення кар'єрів | B | | | | | |
| 2016 | | -314273,8 | 60,0 | 30981,6 | 40,0 | 345255,4 |
| 2017 | | 26584,3 | 65,7 | 99737,8 | 34,3 | 73153,5 |
| 2018 | | 171401,7 | 69,4 | 209234,9 | 30,6 | 37833,2 |
| 2019 | | -47530,4 | 69,7 | 74560,8 | 30,3 | 122091,2 |
| 2020 | | -686864,2 | 68,6 | 106388,3 | 31,4 | 793252,5 |
| Переробна промисловість | C | | | | | |
| 2016 | | 616624,2 | 79,9 | 756911,8 | 20,1 | 140287,6 |
| 2017 | | 635603,3 | 75,5 | 856532,3 | 24,5 | 220929,0 |
| 2018 | | 380361,9 | 75,0 | 633752,1 | 25,0 | 253390,2 |
| 2019 | | 218136,7 | 74,6 | 673513,1 | 25,4 | 455376,4 |
| 2020 | | 839072,1 | 73,3 | 1322469,8 | 26,7 | 483397,7 |
| виробництво харчових продуктів, напоїв і тютюнових виробів | CA | | | | | |
| 2016 | | 229841,7 | 75,4 | 321624,5 | 24,6 | 91782,8 |
| 2017 | | 164664,4 | 71,3 | 349009,5 | 28,7 | 184345,1 |
| 2018 | | 63439,6 | 68,5 | 259883,9 | 31,5 | 196444,3 |
| 2019 | | 40968,9 | 71,6 | 331477,2 | 28,4 | 290508,3 |
| 2020 | | 183037,2 | 71,2 | 539709,0 | 28,8 | 356671,8 |
| текстильне виробництво, виробництво одягу, шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів | CB | | | | | |
| 2016 | | 2386,0 | 82,1 | 2961,6 | 17,9 | 575,6 |
| 2017 | | 819,0 | 78,6 | 1394,1 | 21,4 | 575,1 |
| 2018 | | 2112,2 | 76,5 | 2835,1 | 23,5 | 722,9 |
| 2019 | | -476,7 | 82,9 | 3282,4 | 17,1 | 3759,1 |
| 2020 | | -3176,8 | 62,5 | 928,6 | 37,5 | 4105,4 |
| виготовлення виробів з деревини, паперу та поліграфічна діяльність | CC | | | | | |
| 2016 | | 17335,5 | 78,8 | 22223,7 | 21,2 | 4888,2 |
| 2017 | | 7836,2 | 75,3 | 13057,9 | 24,7 | 5221,7 |
| 2018 | | 9469,1 | 76,5 | 13380,9 | 23,5 | 3911,8 |
| 2019 | | -4683,4 | 75,3 | 9988,9 | 24,7 | 14672,3 |
| 2020 | | -18642,6 | 73,7 | 10107,1 | 26,3 | 28749,7 |
| виробництво коксу та продуктів нафтоперероблення | CD | | | | | |
| 2016 | | - | - | - | - | - |
| 2017 | | к | к | к | к | к |
| 2018 | | к | к | к | к | к |
| 2019 | | к | к | к | к | к |
| 2020 | | к | к | к | к | к |

Продовження таблиці

| | Код за КВЕД-2010 | Фінансовий результат (сальдо) | Підприємства, які одержали прибуток | | Підприємства, які одержали збиток | |
|--|------------------|-------------------------------|--|----------------------|--|----------------------|
| | | | у % до загальної кількості підприємств | фінансовий результат | у % до загальної кількості підприємств | фінансовий результат |
| виробництво хімічних речовин і хімічної продукції | CE | | | | | |
| 2016 | | -14412,5 | 68,2 | 9242,5 | 31,8 | 23655,0 |
| 2017 | | -5585,5 | 60,9 | 7457,7 | 39,1 | 13043,2 |
| 2018 | | 22509,8 | 70,4 | 23552,6 | 29,6 | 1042,8 |
| 2019 | | -8839,8 | 64,0 | 16729,5 | 36,0 | 25569,3 |
| 2020 | | -20815,3 | 71,4 | 8131,9 | 28,6 | 28947,2 |
| виробництво основних фармацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів | CF | | | | | |
| 2016 | | -129,2 | 60,0 | 228,7 | 40,0 | 357,9 |
| 2017 | | к | к | к | к | к |
| 2018 | | к | к | к | к | к |
| 2019 | | к | к | к | к | к |
| 2020 | | к | к | к | к | к |
| виробництво гумових і пластмасових виробів, іншої неметалевої мінеральної продукції | CG | | | | | |
| 2016 | | 5580,9 | 81,5 | 16322,5 | 18,5 | 10741,6 |
| 2017 | | 14721,1 | 75,8 | 21399,5 | 24,2 | 6678,4 |
| 2018 | | 6053,9 | 79,4 | 26397,4 | 20,6 | 20343,5 |
| 2019 | | 15237,8 | 76,6 | 28589,9 | 23,4 | 13352,1 |
| 2020 | | -3178,0 | 71,4 | 17425,5 | 28,6 | 20603,5 |
| металургійне виробництво, виробництво готових металевих виробів, крім машин і устаткування | CH | | | | | |
| 2016 | | 24863,8 | 84,4 | 25664,5 | 15,6 | 800,7 |
| 2017 | | 22107,4 | 80,0 | 23372,5 | 20,0 | 1265,1 |
| 2018 | | 18069,4 | 77,1 | 30443,0 | 22,9 | 12373,6 |
| 2019 | | 9980,0 | 75,0 | 17034,2 | 25,0 | 7054,2 |
| 2020 | | 19212,7 | 75,9 | 24599,4 | 24,1 | 5386,7 |
| машинобудування | CI+CJ+CK+CL | | | | | |
| 2016 | | 338793,7 | 83,6 | 340936,0 | 16,4 | 2142,3 |
| 2017 | | 412780,9 | 79,3 | 419587,3 | 20,7 | 6806,4 |
| 2018 | | 236857,7 | 77,9 | 248331,0 | 22,1 | 11473,3 |
| 2019 | | 141264,7 | 67,3 | 227937,6 | 32,7 | 86672,9 |
| 2020 | | 640766,5 | 72,7 | 673796,8 | 27,3 | 33030,3 |
| виробництво комп'ютерів, електронної та оптичної продукції | CI | | | | | |
| 2016 | | 336,6 | 33,3 | 392,7 | 66,7 | 56,1 |
| 2017 | | к | к | к | к | к |
| 2018 | | к | к | к | к | к |
| 2019 | | к | к | к | к | к |
| 2020 | | к | к | к | к | к |

Продовження таблиці

| | Код за КВЕД-2010 | Фінансовий результат (сальдо) | Підприємства, які одержали прибуток | | Підприємства, які одержали збиток | |
|--|------------------|-------------------------------|--|----------------------|--|----------------------|
| | | | у % до загальної кількості підприємств | фінансовий результат | у % до загальної кількості підприємств | фінансовий результат |
| виробництво електричного устаткування | СJ | | | | | |
| 2016 | | 39110,5 | 83,3 | 39203,0 | 16,7 | 92,5 |
| 2017 | | к | к | к | к | к |
| 2018 | | к | к | к | к | к |
| 2019 | | к | к | к | к | к |
| 2020 | | к | к | к | к | к |
| виробництво машин і устаткування, не віднесених до інших угруповань | СК | | | | | |
| 2016 | | 291731,9 | 84,6 | 293725,6 | 15,4 | 1993,7 |
| 2017 | | 338522,5 | 80,6 | 342721,4 | 19,4 | 4198,9 |
| 2018 | | 184384,3 | 81,2 | 189707,3 | 18,8 | 5323,0 |
| 2019 | | 2691,8 | 68,9 | 76396,8 | 31,1 | 73705,0 |
| 2020 | | 94923,8 | 77,1 | 123201,3 | 22,9 | 28277,5 |
| виробництво автотранспортних засобів, причепів і напівпричепів та інших транспортних засобів | CL | | | | | |
| 2016 | | 7614,7 | 100,0 | 7614,7 | - | - |
| 2017 | | 4393,6 | 87,5 | 4394,7 | 12,5 | 1,1 |
| 2018 | | -1928,3 | 66,7 | 3414,8 | 33,3 | 5343,1 |
| 2019 | | -10982,0 | 33,3 | 157,3 | 66,7 | 11139,3 |
| 2020 | | 2669,3 | 71,4 | 2697,3 | 28,6 | 28,0 |
| виробництво меблів, іншої продукції; ремонт і монтаж машин і устаткування | СМ | | | | | |
| 2016 | | 12364,3 | 83,0 | 17707,8 | 17,0 | 5343,5 |
| 2017 | | 18080,3 | 77,5 | 21053,4 | 22,5 | 2973,1 |
| 2018 | | 20588,6 | 75,4 | 27666,6 | 24,6 | 7078,0 |
| 2019 | | 24350,4 | 81,3 | 37556,9 | 18,7 | 13206,5 |
| 2020 | | 40399,1 | 77,8 | 46302,2 | 22,2 | 5903,1 |
| Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря | D | | | | | |
| 2016 | | -254382,8 | 57,1 | 12019,7 | 42,9 | 266402,5 |
| 2017 | | -119813,2 | 57,5 | 27976,8 | 42,5 | 147790,0 |
| 2018 | | -557109,0 | 46,2 | 22359,7 | 53,8 | 579468,7 |
| 2019 | | 56554,7 | 68,3 | 338703,1 | 31,7 | 282148,4 |
| 2020 | | -157048,1 | 50,0 | 90256,3 | 50,0 | 247304,4 |
| Водопостачання; каналізація, поводження з відходами | E | | | | | |
| 2016 | | -53084,9 | 72,0 | 3828,6 | 28,0 | 56913,5 |
| 2017 | | -26113,3 | 66,7 | 3053,7 | 33,3 | 29167,0 |
| 2018 | | -80767,0 | 59,7 | 4830,9 | 40,3 | 85597,9 |
| 2019 | | -50998,9 | 60,9 | 10139,1 | 39,1 | 61138,0 |
| 2020 | | -196698,6 | 60,3 | 4626,7 | 39,7 | 201325,3 |

к - дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

**Рентабельність всієї діяльності підприємств
по містах та районах**

(тис.грн)

| | Чистий прибуток (збиток) | Витрати діяльності | Рівень рентабельності (збитковості), % |
|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|---|
| Кіровоградська область | | | |
| 2016 | 6673570,0 | 51377746,0 | 13,0 |
| 2017 | 468642,0 | 63913697,9 | 0,7 |
| 2018 | 4134647,8 | 70245258,8 | 5,9 |
| 2019 | 5833371,7 | 80989408,9 | 7,2 |
| 2020 | 4043128,7 | 88069002,3 | 4,6 |
| м.Кропивницький | | | |
| 2016 | 315693,9 | 21179453,9 | 1,5 |
| 2017 | -4039182,1 | 30354767,0 | -13,3 |
| 2018 | -54223,5 | 29454555,7 | -0,2 |
| 2019 | 610460,2 | 32239984,5 | 1,9 |
| 2020 | 966299,0 | 37526128,6 | 2,6 |
| м.Знам'янка | | | |
| 2016 | 38086,4 | 435099,3 | 8,8 |
| 2017 | 30272,0 | 517027,4 | 5,9 |
| 2018 | 34072,4 | 711835,0 | 4,8 |
| 2019 | 42543,6 | 618894,3 | 6,9 |
| 2020 | 64049,6 | 570794,6 | 11,2 |
| м.Олександрія | | | |
| 2016 | -1815,9 | 1815321,5 | -0,1 |
| 2017 | 65413,3 | 2181340,5 | 3,0 |
| 2018 | 142265,6 | 2832196,8 | 5,0 |
| 2019 | 98494,8 | 3681951,6 | 2,7 |
| 2020 | 111154,2 | 3633145,2 | 3,1 |
| м.Світловодськ | | | |
| 2016 | 219710,6 | 6871214,1 | 3,2 |
| 2017 | 254404,8 | 7492214,3 | 3,4 |
| 2018 | -258034,1 | 8735574,1 | -3,0 |
| 2019 | 195569,6 | 9005203,6 | 2,2 |
| 2020 | 591187,1 | 8799988,5 | 6,7 |
| райони | | | |
| Благовіщенський | | | |
| 2016 | 118356,8 | 508227,7 | 23,3 |
| 2017 | 87340,2 | 588522,0 | 14,8 |
| 2018 | 102459,0 | 677263,9 | 15,1 |
| 2019 | 124075,6 | 852045,0 | 14,6 |
| 2020 | 145985,0 | 945101,9 | 15,4 |
| Бобринецький | | | |
| 2016 | 231461,3 | 481570,5 | 48,1 |
| 2017 | 94546,1 | 495147,8 | 19,1 |
| 2018 | 139281,1 | 683579,6 | 20,4 |
| 2019 | 82004,6 | 888029,3 | 9,2 |
| 2020 | 27889,6 | 765253,3 | 3,6 |
| Вільшанський | | | |
| 2016 | 103742,2 | 269088,2 | 38,6 |
| 2017 | 34125,7 | 253849,5 | 13,4 |
| 2018 | 32312,1 | 339198,4 | 9,5 |
| 2019 | 12695,7 | 412874,5 | 3,1 |
| 2020 | -187603,5 | 541799,1 | -34,6 |
| Гайворонський | | | |
| 2016 | 171173,0 | 507178,0 | 33,8 |
| 2017 | 150499,5 | 695823,9 | 21,6 |
| 2018 | 160206,4 | 842463,8 | 19,0 |
| 2019 | 134624,2 | 931758,9 | 14,4 |
| 2020 | 127485,8 | 1143855,4 | 11,1 |

Продовження таблиці

| | Чистий прибуток (збиток) | Витрати діяльності | Рівень рентабельності (збитковості), % |
|--------------------|-----------------------------|-----------------------|--|
| Голованівський | | | |
| 2016 | 348090,7 | 1174612,5 | 29,6 |
| 2017 | 135204,2 | 1278785,2 | 10,6 |
| 2018 | 191806,9 | 1985693,7 | 9,7 |
| 2019 | 706877,3 | 2836848,5 | 24,9 |
| 2020 | 582013,2 | 3866885,6 | 15,1 |
| Добровеличківський | | | |
| 2016 | 466515,1 | 930647,3 | 50,1 |
| 2017 | 311105,0 | 1054791,1 | 29,5 |
| 2018 | 311384,9 | 1253382,3 | 24,8 |
| 2019 | 411088,1 | 1459986,1 | 28,2 |
| 2020 | 463269,9 | 1392779,5 | 33,3 |
| Долинський | | | |
| 2016 | 258342,6 | 944441,6 | 27,4 |
| 2017 | 157479,4 | 916865,9 | 17,2 |
| 2018 | 105561,8 | 1121508,2 | 9,4 |
| 2019 | 114777,2 | 2250536,9 | 5,1 |
| 2020 | 143362,6 | 1360362,2 | 10,5 |
| Знам'янський | | | |
| 2016 | 395708,5 | 826644,3 | 47,9 |
| 2017 | 256828,8 | 991400,5 | 25,9 |
| 2018 | 302816,0 | 1096699,6 | 27,6 |
| 2019 | 276734,5 | 1414479,1 | 19,6 |
| 2020 | 242336,3 | 1364253,4 | 17,8 |
| Компаніївський | | | |
| 2016 | 278082,8 | 655858,0 | 42,4 |
| 2017 | 228993,1 | 572685,0 | 40,0 |
| 2018 | 230846,1 | 750048,5 | 30,8 |
| 2019 | 283766,1 | 1231572,0 | 23,0 |
| 2020 | 205680,1 | 1135043,2 | 18,1 |
| Кропивницький | | | |
| 2016 | 554500,5 | 2222759,2 | 24,9 |
| 2017 | 447952,4 | 2847583,6 | 15,7 |
| 2018 | 388701,3 | 3636992,3 | 10,7 |
| 2019 | 504231,5 | 4241691,1 | 11,9 |
| 2020 | 669234,3 | 4201348,9 | 15,9 |
| Маловисківський | | | |
| 2016 | 418927,2 | 788311,6 | 53,1 |
| 2017 | 254411,0 | 1020493,5 | 24,9 |
| 2018 | 286507,4 | 1149096,2 | 24,9 |
| 2019 | 295691,6 | 1539148,0 | 19,2 |
| 2020 | 110277,1 | 1478496,5 | 7,5 |
| Новгородківський | | | |
| 2016 | 258015,0 | 584588,9 | 44,1 |
| 2017 | 188666,5 | 769986,6 | 24,5 |
| 2018 | 93494,3 | 1096165,7 | 8,5 |
| 2019 | 182953,4 | 932675,8 | 19,6 |
| 2020 | 187147,8 | 1157153,9 | 16,2 |
| Новоархангельський | | | |
| 2016 | 252319,7 | 702576,1 | 35,9 |
| 2017 | 249299,7 | 876124,8 | 28,5 |
| 2018 | 242162,4 | 930370,5 | 26,0 |
| 2019 | 129181,6 | 994354,5 | 13,0 |
| 2020 | 191451,0 | 973650,1 | 19,7 |

Продовження таблиці

| | Чистий прибуток (збиток) | Витрати діяльності | Рівень рентабельності (збитковості), % |
|-------------------|-----------------------------|-----------------------|--|
| Новомиргородський | | | |
| 2016 | 43662,9 | 2050179,7 | 2,1 |
| 2017 | 311268,7 | 2594506,0 | 12,0 |
| 2018 | 247505,7 | 2813652,0 | 8,8 |
| 2019 | 112161,6 | 3724988,5 | 3,0 |
| 2020 | -587534,8 | 3293429,0 | -17,8 |
| Новоукраїнський | | | |
| 2016 | 660457,4 | 1746642,2 | 37,8 |
| 2017 | 185684,6 | 1754099,9 | 10,6 |
| 2018 | 379330,8 | 2068810,7 | 18,3 |
| 2019 | 433045,0 | 2554067,1 | 17,0 |
| 2020 | 80147,0 | 2626266,0 | 3,1 |
| Олександрівський | | | |
| 2016 | 330997,7 | 1060887,7 | 31,2 |
| 2017 | 146843,1 | 852786,4 | 17,2 |
| 2018 | 231446,7 | 1123379,3 | 20,6 |
| 2019 | 173263,6 | 1290482,7 | 13,4 |
| 2020 | 182705,6 | 1247904,8 | 14,6 |
| Олександрійський | | | |
| 2016 | 395524,2 | 3116874,0 | 12,7 |
| 2017 | 393652,2 | 3065104,2 | 12,8 |
| 2018 | 236768,4 | 3557200,8 | 6,7 |
| 2019 | 569505,4 | 3884816,5 | 14,7 |
| 2020 | -569746,2 | 3875137,7 | -14,7 |
| Онуфріївський | | | |
| 2016 | 89923,5 | 477584,7 | 18,8 |
| 2017 | 29957,8 | 384164,5 | 7,8 |
| 2018 | 51508,7 | 448472,0 | 11,5 |
| 2019 | 52263,7 | 551682,9 | 9,5 |
| 2020 | 18177,6 | 575680,1 | 3,2 |
| Петрівський | | | |
| 2016 | 301803,0 | 916320,0 | 32,9 |
| 2017 | 202180,3 | 1089487,2 | 18,6 |
| 2018 | 166917,5 | 1332951,0 | 12,5 |
| 2019 | 79044,2 | 1554052,8 | 5,1 |
| 2020 | 202909,9 | 3553349,1 | 5,7 |
| Світловодський | | | |
| 2016 | 171118,1 | 664387,3 | 25,8 |
| 2017 | 96205,3 | 714572,4 | 13,5 |
| 2018 | 150609,6 | 842744,7 | 17,9 |
| 2019 | 102715,0 | 1045288,1 | 9,8 |
| 2020 | -86882,2 | 1224075,5 | -7,1 |
| Устинівський | | | |
| 2016 | 253172,8 | 447277,7 | 56,6 |
| 2017 | 195490,4 | 551568,7 | 35,4 |
| 2018 | 218940,3 | 761424,0 | 28,8 |
| 2019 | 105603,6 | 851996,6 | 12,4 |
| 2020 | 162132,7 | 817120,2 | 19,8 |